Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 39/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 25 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS CÁCERES - PROFESSOR OLEGÁRIO BALDOLISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS CÁCERES - PROFESSOR OLEGÁRIO BALDO

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga divulga a Lista Final de Eleitores do campus Cáceres
- Professor Olegário Baldo referente ao Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Lista Final de Eleitores - Campus CácerLista Final de Eleitores - Campus Cácer es - es - Professor Olegário BaldoProfessor Olegário Baldo

Lista de DocentesLista de Docentes

 Matrícula SIAPE Nome completo
11552225 Abdala Untar
21626277 Admilson Costa da Cunha
31962211 Alexandre dos Santos
41752868 Anderson Ritela
52897797 Andrea Luiza Ramos Pereira Xisto
62476742 Antonio Nobre da Silva
71006042 Arthur Guilherme Schirmbeck Chaves
81986335 Claudia Roberta Goncalves
92271126 Claudineia de Assis Maldonado

101977545 Cristian Jacques Bolner de Lima
112927144 Danilo Morais Itokagi
122103782 Denise Dalmas Rodrigues
132089829 Edilene Silva Ribeiro Lopes Moreira
141105256 Edmilson Paulo de Oliveira
152346865 Eliel Regis de Lima
162643144 Fabiano da Guia Rocha
173137107 Fausto Miguel da Luz Netto
181855261 Felipe Vieira Cunha Neto
191972226 Fernanda Miguel Franco
2049903 Fernando Rodrigues Maciel
212129069 Ginia Brito de Lima
222386775 Giovani Spinola de Carvalho
232118207 Glaucia Alves e Silva
241093085 Guidson Coelho de Andrade
251757233 Heitor Azuaga Aires da Silva Filho
261576671 Inez Aparecida Deliberaes
271761846 Iris Gomes Viana
281897565 Isabel Matos Fraga Cunha
292152390 Joao Vanes da Silva Tobias
301867545 Joel Fernando Magri Arantes

3149893 Jonas de Miranda Pinto
321104065 Jose Marcelo Pontes
332897906 Jose Renato Mauricio da Rocha
3453716 Jose Ricardo Castrillon Fernandez
352696836 Juberto Babilonia de Sousa
361574250 Jucara Tinasi de Oliveira
371782321 Liliana Karla Jorge de Moura
381873496 Lucas Nunes Jorge
391315186 Luciano Paulo da Silva
401753335 Luciano Recart Romano
411754892 Ludio Edson da Silva Campos
422860178 Marcelo Rocha Meira
431763879 Marcio Cleis Goncalves
442296027 Marcos Aparecido Pereira
452205846 Maribel Chagas de Avila
461756056 Matheus de Mesquita e Pontes
471760098 Milson Evaldo Serafim
482997331 Monica Elizabeth Craveiro Theodoro
491960598 Monique Viraes Barbosa dos Santos
501723443 Paolo Targioni
512643241 Paulo Ribeiro de Barros
522300081 Priscilla da Silva Rodrigues
534298409 Reginaldo Antonio Medeiros
542492644 Roberval Emerson Pizano
552104122 Roney Mendes de Arruda
561653368 Salmo Cesar da Silva
571758614 Silvano Carmo de Souza
583060415 Willian dos Santos Rodrigues

Lista de Técnicos AdministrativosLista de Técnicos Administrativos

 Matrícula SIAPE Nome completo
11781967 Alan Rodrigo Cruz de Franca
22837055 Alex Reginaldo Tolfo Tiburcio
31961981 Alle Pires Atala
43160822 Ana Claudia Braz Onezorg
51578188 Ana Paula Silva
61760950 Anderson Wesley Alves Bezerra
749890 Andre Bassan Antelo
81214336 Andre Gustavo Franco Parreira
91609002 Andreia Rodrigues dos Santos

1049885 Antonio Carlos de Pinho
1149878 Aurelino Leite de Oliveira
1249876 Benedito Alves de Arruda
133162651 Bruno Neves de Campos
141109693 Carlos Alberto Santos
1549892 Clarindo de Arruda Silva
162106587 Claudia Aline Zucchi Leite
171086496 Cristiane Santana Honorio
181610123 Cristiano de Souza Marchesi
192268798 Daniele Rodrigues Garcia Aleixo
202129073 Edson Rodrigues Coutinho
211214365 Eleonete do Espirito Santo Modesto
221103822 Eliane Rodrigues Ferreira
231122177 Emerson Neves da Silva
242059891 Fabiane da Silva Arruda
2549898 Faustino de Oliveira

261814249 Fernanda Santana de Souza
272226100 Fernando Reis Pitol Monteiro
282088524 Flavia da Silva Taques Vieira
291543429 Geila Maria Martins Azevedo
301101156 Hans Marquardt
311762749 Henrique Angelo Cardozo dos Reis
321761951 Herika Renally Silva Pereira
3349875 Joacir Benedito de Figueiredo
3449863 Jose Costa Lima
351866795 Jose da Conceicao Silva Magalhaes
362679686 Jose Elisiario da Silva Neto
373081515 Julia Carolina Gadani Mendes
381107404 Julio Cesar Alves
393011992 Katia Ferreira Santos
401769420 Lazaro Alecrim de Jesus
4149887 Lourdes Cleusa da Silva Oliveira
421753014 Luecy Veronica Mendes Garcia David
431752904 Luiz Souza Costa Filho
442608408 Maira Cristina Mauriz Pinheiro
452999520 Maisa Nubia da Silva Campos
4649856 Mamedia Deluqui de Freitas
471609052 Marcelo de Oliveira Galvao
481756821 Maria Edna Pedro da Silva
491104125 Maria Moreira de Carvalho
501109698 Mauro Luis Crestani
511100957 Natalino de Barros Borges
522340914 Nathalia dos Santos Costa
531761732 Oscar Ortega da Rocha Barros
541885380 Pamela Cristina Criado
551752635 Paula Cristina Machado de Macedo Moraes
561837050 Pryscylla Pereira Simao
571104123 Ramao Ferreira de Oliveira
581761756 Ritcherson Renato Neves Ramos
592392449 Ronilson Farias Majjione Balbuena
602972814 Sara Caroline Pereira da Silva
612107488 Schampierri Miranda
622411450 Stephanie Sommerfeld de Lara
632389758 Sebastiana Aparecida de Souza Silva
641886617 Simone Pereira Rocha
651798203 Suely Nobre de Sousa
661458568 Tiago Nogueira Barros
671104235 Vagner Aniceto Teixeira
681104208 Valdir Goncalves de Araujo
691247700 Valdir Luis Dias
702152949 Vanusa Barbosa Rodrigues
711655023 Wellington Wesley Miranda Ramos

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 25/11/2021 11:28:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270991
7576a509ec

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 39/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: